domínio público pertencente ao Município de Camapuã/MS.

Parágrafo único. .  A área de que trata este artigo, se configura em um

lote de terreno urbano determinado como 1-A, situado no loteamento

Jardim Princesa do Vale, desta cidade de Camapuã, com área de 469,35

(quatrocentos e sessenta e nove metros quadrados e trinta e cinco

centímetros quadrados), que confronta com 13,30 (treze metros e trinta

centímetros) de frente para a rua Pedro Celestino, com 17,99 (dezessete

metros e noventa e nove centímetros) de fundo, confrontando com o lote

[...]

devidamente registrados junto ao Serviço Notarial da comarca de

Camapuã/MS.

Parágrafo único. .  Os lotes de terrenos urbanos de que trata este artigo

estão situados no loteamento da Vila Izolina Araújo de Barros, aos quais

formam uma área total 4.800,00 (quatro mil e oitocentos metros

quadrados), e assim se descreve e confrontam:

 “Lote de terreno urbano da matrícula de n. 5.145, situa-se na Vila Izolina

Araújo de Barros, desta cidade de Camapuã, determinado sob o número

01 da quadra 18, medindo 20,00 metros de frente por  60,00 metros da

frente aos fundos, perfazendo uma área total de 1.200,00 (um mil e

duzentos metros quadrados), limitando-se: ao Norte – com o lote n. 10, ao

Sul – com a rua São Gabriel, ao Leste – coma rua Jaraguari e ao Oeste

com o lote n. 02”.

 “Lote de terreno urbano da matrícula de n. 5.146, situa-se na Vila Izolina

Araújo de Barros, desta cidade de Camapuã, determinado sob o número

02 da quadra 18, medindo 20,00 metros de frente por 60,00 metros da

frente aos fundos, perfazendo uma área total de 1.200,00 (um mil e

duzentos metros quadrados), limitando-se: ao Norte  - com o lote n. 09, ao

Sul- com a rua São Gabriel, ao Leste – com o lote n. 01, ao Oeste com o

lote n.03”.

 “Lote de terreno urbano da matrícula de n. 5.153, situa-se na Vila Izolina

Araújo de Barros, desta cidade de Camapuã,determinado sob o número